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Lenovo ThinkPad P1 G6
I9-13900H 32GB 1TB WQXGA
RTX2000 W11P

Producent: Lenovo

Czas wysyłki: 24 Godziny

Model: ThinkPad P1 G6
Kod producenta: 21FV000DGE
Stan: Powystawowy
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Cena

11 300,00 PLN

Opis produktu

ThinkPad P1 Gen 6 (16, Intel)

Opis producenta ( sprzedawany produkt może różnić się od informacji zawartych w opisie producenta )

Niesamowita moc, oszałamiające efekty wizualne
Wydajna, 16-calowa mobilna stacja robocza z certyfikatami ISV
Intel vPro® z procesorami Intel® Core™ 13. generacji
Opcjonalna profesjonalna, dedykowana karta graficzna NVIDIA®
Warianty wyświetlaczy obejmujące fabrycznie skalibrowany ekran dotykowy OLED
Ulepszona konstrukcja chłodzenia ciekłym metalem w celu zwiększenia wydajności
Kamera o wysokiej rozdzielczości z przesłoną zapewniającą prywatność i możliwością wykrywania obecności
człowieka
Niezawodność standardu MIL-SPEC i bezpieczeństwo ThinkShield

Nowoczesna forma z pełną funkcjonalnością

Lenovo ThinkPad P1 Gen 6 (16, Intel) to idealne połączenie formy i funkcjonalności. Został zaprojektowany, aby go
podziwiać. Wydajny system zapewniający płynną wydajność aż do technologii Intel vPro® z procesorami Intel® Core™
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

13. generacji i opcjonalną profesjonalną, dedykowaną kartą graficzną NVIDIA®.

Sprawia, że praca przy dużych obciążeniach jest lekka

Certyfikowany przez niezależnych dostawców oprogramowania (ISV) Lenovo ThinkPad P1 Gen 6 (16, Intel) został
przetestowany i udowodniono, że zapewnia wydajne i bezproblemowe korzystanie z kluczowych aplikacji. Dzięki tej
mobilnej stacji roboczej możesz spać spokojnie, wiedząc, że spełnia ona wymagania Twojej firmy i branży, niezależnie
od miejsca, z którego musisz pracować.

Przyciągający uwagę

Dzięki dużemu ekranowi o proporcjach 16:10, idealnemu do pracy wielozadaniowej i większych przepływów pracy bez
utraty jakości, ThinkPad P1 Gen 6 (16, Intel) zapewnia większy zwrot z każdej zainwestowanej złotówki. Ta mobilna
stacja robocza to marzenie dla twórców treści. Jest wyposażona w szereg wariantów wyświetlaczy z powłoką
antyodblaskową i certyfikat TUV Low Blue Light, a także opcję z ekranem dotykowym OLED i fabryczną kalibracją
kolorów, która zapewnia ostrzejsze i wyraźniejsze obrazy.

Kamera z przodu i z tyłu

ThinkPad P1 Gen 6 (16, Intel) jest wyposażony w hybrydową kamerę FHD i na podczerwień (IR) w standardzie, dzięki
czemu każda wideokonferencja ma doskonały obraz. Ponadto przesłona kamery oraz funcja wykrywania obecności ludzi
pomagają chronić Twoją prywatność. Możesz także szybko i bezpiecznie zalogować się za pomocą jednego uśmiechu za
pośrednictwem funkcji Windows Hello. Aby jeszcze bardziej uatrakcyjnić spotkania online, dostępna jest również
opcjonalna hybrydowa kamera 5MP + na podczerwień (IR).

Pracuj z dowolnego miejsca

ThinkPad P1 Gen 6 (16, Intel) jest idealny dla tych, którzy muszą pracować z dowolnego miejsca i wydajnej maszyny,
która z łatwością poradzi sobie z dużymi obciążeniami obliczeniowymi. Oprócz niezliczonej ilości ultraszybkiej pamięci
operacyjnej i wydajnej pamięci masowej oferuje doskonałą łączność Wi-Fi i dużą, szybko ładującą się baterię. Wynik?
Prawdziwa wydajność i moc dla każdego, od projektantów po architektów i użytkowników VR/AR po analityków danych.

Produktywność oraz wytrzymałość

Mobilna stacja robocza ThinkPad P1 Gen 6 (16, Intel) została zaprojektowana z myślą o spełnieniu Twoich wymagających
potrzeb. Podświetlana, odporna na zalanie klawiatura zapewnia szybsze i płynniejsze pisanie. Wykorzystanie ciekłego
metalu i komora parowa zapewniają zaawansowane chłodzenie w celu zwiększenia wydajności. Urządzenie posiada
również certyfikat MIL-SPEC i przeszedł ponad 200 rygorystycznych testów jakości Lenovo, co potwierdza jego
niezawodność do pracy przy dużych obciążeniach.

Bezpieczeństwo, na które możesz liczyć

Zestaw rozwiązań sprzętowych i programowych ThinkShield idealnie nadaje się do mobilnej stacji roboczej ThinkPad P1
Gen 6 (16, Intel), zapewniając bezpieczeństwo zarówno urządzenia, jak i kluczowych informacji. Funkcje obejmują
discrete Trusted Platform Module (dTPM) służący do szyfrowania danych oraz biometryczny czytnik linii papilarnych,
który umożliwia łatwe logowanie jednym dotknięciem. Stacja robocza posiada również sieć bezpieczeństwa w postaci
samonaprawiającego się systemu BIOS, który w razie potrzeby przywraca wcześniejsze ustawienia systemu.

Zaprojektowany z myślą o planecie

Zaprojektowana, aby odzwierciedlać nasze zaangażowanie w ochronę planety, mobilna stacja robocza ThinkPad P1 Gen
6 (16, Intel) jest wykonana z przetworzonego plastiku, metalu i innych materiałów pochodzących z recyklingu. Co więcej,
opakowanie, w którym jest dostarczana, nie zawiera plastiku, a 90% wykorzystanych materiałów zostało pozyskane w
sposób zrównoważony, w tym materiały pochodzenia biologicznego i lasów gospodarowanych w sposób zrównoważony.

DODATKOWE INFORMACJE :

Karta graficzna : NVIDIA® RTX 2000 Ada Generation 8GB GDDR6

Matryca : 16" WQXGA (2560x1600) IPS 500nits Anti-glare, 100% sRGB, 165Hz, Eyesafe®
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